入札参加資格確認申請書
 　年　 月　 日

社会福祉法人桑名市社会福祉協議会
会　長 　 川瀬　みち代　 様

住所
商号又は名称
代表者名 　　　　　　 　　　　　　　　印

下記の入札に参加したいので、必要な資料を添えて申請します。
なお、申請に際しては、下記事項を誓約します。

記

１　公告年月日　：

２　件　　　名　：

３　誓約事項

　（１）提出した資料の内容が事実と相違ないこと

　（２）本件入札公告に定められた入札参加資格を全て満たしていること

　（３）本件入札公告の記載事項をいずれも承諾の上、遵守すること

以上